
Warszawa, dnia 23.08.2018r. 

Dotyczy: MCHTR.261.13.2018 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2005 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017, 

poz. 1579 z późn. zm.), Politechnika Warszawska Wydział Mechatroniki zawiadamia, że  

w postępowaniu na „Dostawa i montaż ślusarki aluminiowej w Centrum Seminaryjnym nr 14 

parter, I piętro w budynku Wydziału Mechatroniki PW w Warszawie przy ul. Św. Andrzeja Boboli 8”  

Symbol: MCHTR.261.13.2018 wpłynęła jedna oferta  złożona przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Budowlane Remontowe „BUDREM” Sp. z o.o. 

25-561 Kielce  

Ul. Witosa 80 

 

Cena oferty netto 23 350,57 zł netto, 28 721,20 zł brutto. 

 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy pzp, umowa może być podpisana  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia drogą elektroniczną. 

Wykonawcy przysługuje w ciągu 5 dniu od otrzymania niniejszego pisma odwołanie do Prezesa 

Krajowej Izby Odwoławczej. 

Informacja zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 23 sierpnia 2018r. 

 

Zatwierdził: Prof. dr hab. Inż. Jan Maciej Kościelny 

                           Prodziekan Wydziału Mechatroniki 

 

 

 …………………………………………………………….. 

                                Kierownik Zamawiającego  


